RADA GMINY KOBIERZYCE
55-040 KOBIERZYCE AL. PALACOWA 1
WOJ. DOLNOSLASKIE

ZAYACZNIK NR 4 DO UCH.RG NR
L111/5682/05

LIMITY WYDATKOW NA WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY KOBIERZYCE NA ROK 2006

Nazwa programu inwestycyjnego

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury gminy Kobierzyce

Cel programu inwestycyjnego

Polepszenie infrastruktury gminy Kobierzyce

Lp.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka, ktéra
bedzie
realizowata
zadania

Okres
realizacji
programu

taczne
naktady
finansowe

Wysokosé
wydatkow w
roku 2006

Wysokosé
wydatkow w
roku 2007

Wysokosé
wydatkow w
roku 2008

Zrédta finansowania

Srodki wlasne

Srodki z EFRR |Prefinansowanie

Srodki inne

Kobierzyce - rewaloryzacja wsi w
tym: budowa drég,chodnikéw,
adaptacja Starego Osrodka na
mieszkanie, przebudowa budynku
policji, zagospodarowanie terenu
wokot przedszkola

Urzad Gminy

2006-2008

5300 000 zt

1280 000 zt

1720 000 zt

2000 000 zt

2 500 000 zt

0z 0z

2800 000 zt

Budowa kanalizacjii sanitarnej w
Pustkowie Zur.( wraz z
oczszczalnig $ciekéw) Solna,
Wierzbice,Cieszyce,Rolantowice,
Jaszowice, Dobkowice,
Damianowice, Zurawice i Owsianka

Urzad Gminy

2004-2007

23 000 000 zt

400 000 zt

10 000 000 z

12 600 000 zt

2 875000 zt

17 250 000 zt 0zt

2875000 zt

Budowa potaczenia systemu
wodno kanalizacyjnego Bielan
Wroctawskich z Wroctawiem

Urzad Gminy

2004-2006

3000 000 zt

1700 000 zt

1300 000 zt

0z

3000 000 zt

0z 0z

0z
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Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego |Jednostka, ktéra Okres taczne Wysokosé Wysokosé Wysokosé Zrédta finansowania
bedzie realizacji naktady wydatkow w = wydatkéw w | wydatkow w
realizowata programu | finansowe roku 2006 roku 2007 roku 2008 | Srodki wiasne | Srodki z EFRR |Prefinansowanie| Srodki inne
zadania
4 |Budowa budynku przedszkolno- Urzad Gminy 2006-2007 2 000 000 zt 800 000 zt 1200 000 z 0z 2 000 000 zt 0zt 0zt 0z
Swietlicowego w Bielanach
Wroctawskich dziatka 136/7 obreb
Sleza
5 |Bud. kanal. sanit. Srodk. czesci Urzad Gminy 2005-2007 | 50 000 000 zt 100 000 zt 5840000 zt | 22 031 000 z 10 000 000 zt 0zt 0zt 45 353 000 zt
gminy Kobierzyce : Matuszéw, Baki
Krolikowice, Nowiny, Krzyzowice,
Ractawice Chrznéw,
Magnice,Zerniki M.Ksieginice,
Szgzepankowice,Budziszéw Tyniec
N/SI. Pustkéw W.Biskupice Podg.
Kobierzyce czes¢ Kuklice, Petczyce
6 |Budowa hali sportowej w Urzad Gminy 2004-2007 | 6 000 000 zt 50 000 z 1 000 000 zt 4 850 000 zt 1 000 000 zt 0zt 0zt 5000 000 zt
Kobierzycach - kontynuacja
Ogoétem program: 89 300 000 zt 4330000z | 21060000zt | 41481000z | 21375000zt | 17 250 000 zt 0zt |56 028 000 zt
Ogotem inwestycje: 89 300 000 zt |4 330000zt 21060 000zt #1481000z | 213750002z | 17 250 000 zt 0zt |56 028 000 zt
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